淮阴师范学院教务处文件
教字〔2016〕33号
────────────────────
关于做好2016年5月
全国大学英语四六级口语考试工作的通知
各学院：

2016年5月全国大学英语四六级口语考试（以下简称CET-SET）将于5月14-15日举行，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

考试时间5月14日四级口试（F161次），5月15日六级口试（F162次）。

二、报名资格

2012年6月及以后全国大学英语四级（含网考）考试成绩为425分以上的考生具备CET-SET4报考资格；2012年6月及以后全国大学英语六级（含网考）考试成绩为425分及以上的考生具备CET-SET6报考资格。
三、报名方式

1. CET-SET采用全国集中网上报名方式，考生直接进入http://www.cet.edu.cn网站进行报名，考点选择“淮阴师范学院”，考试报名费50元，通过网银支付。

2. 本次报名时间从4月18日9时至4月30日17时。请报考学生相互转告，按时登录，以免错失报名机会。

3. 报名成功后，考生自行从网上打印准考证。打印时间：5月7日至12日。

四、成绩发布与证书颁发
1. 考试成绩由CET考委办在 www.cet.edu.cn 网站上发布，考生可自行上网查询；

2. 考试成绩为 A、B、C 、D四个等级。每位考生均将获得注明口语和笔试两部分考试成绩的成绩报告单。
3. 成绩发布后，选择邮寄成绩单服务的考生在报名时交纳邮寄服务费，由教育部考试中心寄送报告单至考生指定地址；选择成绩单自取的考生，成绩报告单由省教育考试院下发至各考点，各考点负责向考生发放。
五、其他

1. 我校考生口试成绩在C及以上的，将获综合测评加分奖励。

2. 自本次考试起，CET-SET将同时开考四级和六级，且资格线为425分，满足条件的考生较多，相对考试机位较少，各位考生要抓紧报名，先报先得，勿失良机。

淮阴师范学院教务处

2016年4月12日
淮阴师范学院教务处                        2016年4月12日印发
- 2 -
- 1 -